
KUPN! SMLOUVA

AUDIO PARTNER s.r.o

se sí dlem: Mezi vodami 23, 1'43 00 Praha 4

zastoupená: Janem Pi| sem, jednatelem

lČ  2]1'1-4747

DlČ  CZ2]1'L41'4]

(dále jen,,prodávají cí ")

Základní  umělecká š kola Hustopeč e, pří spěvková organizace

se sí dlem: Komenské ho 4,693 01 Hustopeč e

zastoupená: Mgr. Miroslavem Brú č kem, ředitelem

lČ :  } 9 8qqr10
(dále jen ,,kupují cí ")

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto kupní  smlouvu.

Tato smlouva je uzaví rána vsouladu s ustanovení m 5 2079 a násl. zákona č .89l2o1'2 Sb, obč anský
zákoní k v platné m znění  (dále jen obč anský zákoní k).

Není -li některá otázka řeš ena touto smlouvou, platí  pro vztahy smluvní ch stran podmí nky obsaž ené
v obč anské m zákoní ku.

I .

Předmět smlouvy

1'. specifikace předmětu plnění je uvedena v pří loze 1

2. Prodávají cí se zavazuje kupují cí mu zbož í  dodat a převé st na něj vlastnické  právo

3. Kupují cí  se zavazuje od prodávají cí ho předmět smlouvy převzí t a zaplatit za jeho dodání  kupní
cenu sjednanou Ve výš i a způ sobem uvedeným v č l. lll. té to smlouvy.

Á* DlŮ !:ÁiiTNEfr s"l'Ů'
Mr:; i vcr: lami 23, : l43 Ů0 Pí eha 4
]Č c: 271141{ .7, D!Č : C727114147

Bankouní  spojerií :

Č isla ú č tu:  144 572 60{ '.1l tscc
I  BAi\ :  CZ6755000Ú0ť } Ů014: l5725001, 5\&lř1;  RZBCCZpP
Ralfí r: isenb;ni<  a.s.' ů lbrach1cve 2006ls' 140 2: Prahá 4



il.

Podmí nky p!nění  předmětu smlouvy

1. prodávají cí splní svů j závazek předání  předmětu smlouvy kupují cí mu spolu s dodací m listem a

veš kerými doklady a dokumenty, které  jsou nutné  k převzetí  a už í vání . Předmět smlouvy bude

dodán na adresu Základní  umělecká š kola Hustopeč e, pří spěvková organizace

se sí dlem: Komenské ho 4,693 01Hustopeč e a to nejpozdějido t5.tL.2022
2. Zbož í  bude dodáno přepravní  služ bou.

3. Nebude-li zbož í dodáno ve lhů tě uvedené  vč l. ll., odst. 1., je kupují cí oprávněn od smlouvy

odstoupit vyjma pří padu, kdy výrobce č i obchodní  partner kupují cí ho nebude do té to doby

schopen z dů vodu nedostateč né ho množ ství  zbož í  na skladě předmět smlouvy řádně dodat.

V tomto pří padě se nejedná o poruš ení smlouvy a nelze uplatnit sankce uvedené  v č l. V. azbož í

bude dodáno v nejbliž š í m mož né m termí nu'

4. V pří padě, ž e v č ase od odeslání  nabí dky prodávají cí m do přijetí  objednávky od kupují cí ho

dojde ze strany výrobce ke staž ení  předmětu plnění  z prodeje, č i se tento přestane vyrábět, je

prodávají cí  povinen nabí dnout kupují cí mu adekvátní  náhradu. V pří padě, ž e alternativní  zboŽí ,

které  by splňovalo přesné  parametry předmětu plnění  pož adované  kupují cí m, není  na trhu

dostupné , má prodávají cí  právo od smlouvy odstoupit bez použ ití  sankcí  uvedených v č l' V.

té to smlouvy.

5. V pří padě, ž e kupují cí  po dodání  předmětu plnění  zjistí , ž e tento byl zaměstnancem č i

objednatelem kupují cí ho objednán nevhodně č i neodborně, nemá kupují cí  právo od smlouvy

odstoupit a je povinen uhradit prodávají cí mu plnou kupní cenu předmětu plnění .

6. Vlastnictví  předmětu plnění  přechází  na kupujÍ cí ho zaplacení m kupní ceny.

7. Nebezpeč í š kody na předmětu plnění  přechází  na kupují cí ho dnem dodání .

! il.

Cena a platební  podmí nky

1_. Cena za předmět plnění  byla stanovena nabí dkovou cenou prodávají cí ho, kterou uvedl

v nabí dce podané  do výběrové ho ří zení . Tato nabí dka byla kupují cí m, jakož to zadavatelem

výběrové ho ří zení , vybrána jako nejvýhodnějš í , a č iní  celkem v korunách č eských:

2. Tato cena, která zahrnuje veš keré  náklady prodávají cí ho, je cenou nejvýš e pří pustnou a její

výš e mů ž e být změněna jen v pří padě změny daňových předpisů .

3. Prodávají cí vyú č tuje kupní cenu za zbož í  tak, ž e předlož í fakturu, která musí  mí t nálež itosti

daňové ho dokladu v souladu se zákonem č .235/2004 Sb. o dani z přidané  hodnoty ve znění

pozdějš í ch předpisů .

4. Faktura je splatná do 14 dnů  od převzetí  kupují cí m. Námitky proti ú dajů m uvedeným na

faktuře mů ž e kupují cí  uplatnit do konce lhů ty její  splatnosti s tí m, ž e j i odeš le zpět

,&| ..} D!0 pÁ!{ TlY[& $.ř.{ } '

lv'le; ii v* caml 23, 'l4:  l0 irí ; ire 4
:Č c: zl: 'lau;. rrČ '' czl; l: '4:a}

&* nk* vní  :B* jtrí :
Č istr. ú ř,iu :  i r:  4 !"i 7 iŮ}  ":" l':> 3t)
ii] '\ j \ j :  CZc75!0Ů| 0L] l] 30 j ili4.!7'lCC1' 5\&ilT:  R1!} í a;P| '
řailj 'lirel!: ; rli l.'< ., 0ib.a.1-] i:Č Va ;005i9, 14.c 2: |  práhi 4

Kupní  cena předmětu plnění  celkem bez DPH L92.oI3,72Kč

DPH 10% 737,73 Kč

D?H2L% 38.77L,s5

Kuoní  cena oředmětu plnění  celkem vč . DPH 23t.524,oo Kč



prodáVají cí mu s uvedení m výhrad. Tí mto okamž ikem se staví  lhů ta splatnosti a nová lhů ta

zač ne běž et oka mž ikem doruč ení  opravené  faktu ry kupují cí m u.

5. Dnem zaplacení  kupní  ceny (faktury) se rozumí  den odepsání  kupní  ceny z bankovní ho ú č tu

kupují cí ho.

6. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e na předmětu plnění  neváznou práva třetí  strany.

lv.

Záruč ní  a servisní  podmí nky

L. Prodávají cí  nenese zodpovědnost za vady, na něž  se vztahuje záruka na jakost, jestliž e tyto
vady vznikly zavinění m kupují cí ho.

2. Záruč ní  lhů ta č iní  36 měsí ců  a zač í ná běž et ode dne převzetí  předmětu plnění  kupují cí m.

3. Kupují cí je povinen v souladu s pří sluš ným ustanovení m obč anské ho zákoní ku bez zbyteč né ho
odkladu oznámit prodávají cí mu zjiš těné  pří padné  vady předmětu plnění  poté , co je při

vynalož ení  odborné  pé č e zjistil.

4. V pří padě, ž e kupují cí  v záruč ní  době vč as uplatní  zjiš těné  vady zbož í , je prodávají cí  povinen

vady odstranit ve lhů tě nejdé le do 30 dnů .

5. Vady zbož í  uplatňuje kupují cí  na adrese prodávají cí ho.

6. Prodávají cí nemá ž ádnou povinnost prové st osobní dodání , montáž  a uvedení  předmětu plnění

do provozu,

V.

Sankč ní  ustanovení

1'. V pří padě prodlení prodávají cí ho s dodání m je prodávají cí povinen zaplatit kupují cí mu zakaž dý
započ atý den prodlení smluvní  pokutu o,o5%  z ceny zbož (, sjehož  dodání m je v prodlení vyjma
pří padů  uvedených v bodě ll. té to smlouvy' Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy
z ceny plnění .

2. V pří padě prodlení  kupují cí ho se zaplacení m kupní ceny na základě řádně vystavené  faktury -
daňové ho dokladu, zavazuje se kupují cí  zaplatit prodávají cí mu Úrok z prodlení  ve výš i o,o5%

z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

vt.

Závěreč .ná ustanovení

L Ve vš ech zálež itostech neupravených touto smlouvou se tato smlouva ří dí  ustanovení mi

obč anské ho zákoní ku'

2. V pří padě sporu Se smluvní strany pokusí  dosáhnout vyřeš ení sporu mimosoudní m jednání m.

Jestliž e během takové ho jednání nebude dohody dosaž eno, kaž dáze smluvní ch stran má právo

obrátit se na pří sluš ný soud'

3. Veš keré  změny a doplňky k té to smlouvě jsou mož né  po vzájemné  dohodě obou smluvní ch

stran, a to výhradně pí semně, ve formě č í slovaných dodatků .

ÁUnlŮ pARTNř& s'r'Ů'
Mř]7l Vodaí nl 23, .143 Ů{ }  Prerha 4

} ('a:  ?"7': : r.4:4? 
' 
rrt:  CŽt'?} .i414}

sank;:uní  sp* jení :
č islc ú atu: 1/ i4 572 í 0Ůri 5500
i 3AN :  ai67550Ůů la]ÚŮŮ14il5726001. 5Výi řT;  RZBCCZ;]P

Raiilei:en* ;nk a'''' oii} | ať htove 2006i9, 140 21 Preha 4



4.

5.

obě smluvní  strany potvrzují , ž e tato smlouva byla uzavřena svobodně a váž ně, na základě

projevené  vů le obou smluvní ch stran, ž e souhlasí s její m obsahem a ž e tato smlouva nebyla

ujednána v tí sni ani za j inak jednostranně nevýhodných podmí nek'

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech - po jednom pro kaž dou ze smluvní ch stran.

Jan Pils, jednatel

za prodávají cí ho

AUNIO PARTNER s.r.o.

Meri Vodami 23' 143 00 Práha 4

Č a ?7] l41"47 , nlČ  Cz211'L41"4?

, Hot.yů .tí .! ., o"" 3(.{ o.2ozz

za kupují cí ho

Zákl?dní  urrrělecká š ko| a
nomonrké ho 4

6930í  HUSToĚEč E

Bankovní  spojení ;
Č í slo ú č tu:  144 572 6001/  5500

IBAN: C26755000000001445726001, 5WlFT: RZBCCZPP

Raí ffeisenbank a's', olbrachtova 2006/9, 140 2] . Praha 4


